

Užsakovas: Vilniaus Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios parapija

Objektas: Vilniaus Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia

Žiniaraštis: Šoninių navų fasadų remonto darbai

Iš viso už

196 710,07 €

Lokalinė sąmata Nr. 1

Eil.Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vnt kaina	Viso
1	2	3	4	5	6
	Restauravimo darbai				
1	Inventoriniai fasadiniai pastoliai 3mèn	m2	1400	11,30	15820,00
2	Pastolių uždengimas ir atidengimas po remonto	m2	1400	1	1400,00
3	Pamatų tvarkyba (žemės kasimas, lauko akmenų mūro pamatų restauravimas, mineralinės 2 sl. Hidroizoliacijos ir drenuojančios membranos įrengimas)	m2	36,60	148,63	5439,86
4	Alsuojančios nuogrindos įrengimas (tankintas žvyras, lauko akmenų nuogrinda ant smėlio, kraštinių akmenų betonavimas)	m2	16	117,58	1881,28
5	Archeologų darbas	kompl.	1,00	2000	2000,00
6	Tinkuotų plytų mūro cokolio paviršių remontas	m2	36,60	102,82	3763,21
7	Fasado lygių sienų paviršių remontas	m2	495,70	94,56	46873,39
8	Piliastrų paviršių restauravimas	m2	86,80	185,00	16058,00
9	Angokraščių restauravimas	m2	5,00	144,89	724,45
10	Tinkuotų plytų mūro traukių (profilų) ir architektūrinių elementų restauravimas	m2	27,20	195,12	5307,26
11	Karnizų medinio pakloto pakeitimas	m2	150,00	92,25	13837,50
12	Apskardavimo tvarkybos darbai	m2	150,00	175,17	26275,50
13	Naujų medinių langų gamyba ir montavimas (esamų demontavimas)	m2	18,72	915,87	17145,09
14	Skardinių lietvamzdžių remontas (esamų demontavimas, naujų gamyba ir montavimas)	m	52,00	49,83	2591,16
15	Apsaugos nuo paukščių įrengimas	m	18,00	16,70	300,60
16	Statybinių atliekų išvežimas	m3	20,00	32,00	640,00
17	Žaibosauga	kompl.	1,00	2513,00	2513,00
	Viso: restauravimo darbai				162570,30
				Viso	162570,30
				PVM	34139,76
				Viso su PVM	196710,07